
UCHWAŁA NR XLVII/248/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół w Baćkowicach” i utworzenia jednostki budżetowej Gminy 

Baćkowice „Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach” 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 6 i 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/129/2016 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 6 października 2016 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Gminnego Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół 
w Baćkowicach” i utworzenia jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Centrum Usług Wspólnych 
w Baćkowicach” zmienionej uchwałą nr L/279/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 września 2018 r.  w § 
3 w ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Klub Dziecięcy w Baćkowicach”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 401CF4E9-BDE6-4BE6-BB4B-56BE2EED3F0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Gminie Baćkowice Klub Dziecięcy został utworzony uchwałą nr XLVI/240/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 8 marca 2022 r., działający w formie jednostki budżetowej zaliczonej zgodnie z ustawą 
o finansach publicznych do jednostek sektora finansów publicznych. 

Mając na względzie racjonalne i oszczędne gospodarowanie środkami publicznymi zasadne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

Id: 401CF4E9-BDE6-4BE6-BB4B-56BE2EED3F0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



